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G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

 7 Ekim Aksa Tufanı’nın yıldönümü 
münasebetiyle birçok ilde binlerce 
öğrenci, STK’ların desteği ile “Nehir-
den Denize Özgür Filistin” için yürüdü. 
İstanbul Bağcılar’da faaliyet gösteren 
çok sayıda sivil toplum kuruluşunun 
tertiplediği etkinlikte bir araya gelen 
binlerce öğrenci, Gazze’ye destek slo-
ganları atarak yürüdü. Batman’da da 
üniversitesi öğrencileri, 7 Ekim Aksa 
Tufanı’nın ikinci yıl dönümü dolayısıyla 
Gazze’de yaşanan soykırım ve saldırı-
lara dikkat çekmek amacıyla yürüyüş 
ve basın açıklaması gerçekleştirdi.

Binlerce öğrenci 
“Nehirden Denize Özgür

Filistin" için yürüdü 

Avukat Orhan: Çözüm sürecinde 

Yanlış muhatap
ağır bedel getirdi

 Birleşmiş Milletler Çocukla-
ra Yardım Fonu (UNICEF) Söz-
cüsü James Elder, Gazze’de 
insani felaketin derinleştiğini 
belirterek, “Gazze’de hiçbir 
yer artık güvenli değil ve du-
rum her zamankinden daha 
kötü” ifadelerini kullandı.
UNICEF sözcüsü, “Uluslarara-
sı hukuk, koşullar ne olursa 
olsun sivillerin korunmasını 
garanti eder” dedi.

UNICEF: GAZZE’DE 
ARTIK HİÇBİR YER 

GÜVENLİ DEĞİL

Quincy Enstitüsü’nün raporuna göre Was-
hington yönetimi, 7 Ekim 2023’ten sonra işgal 
rejimine toplam 21,7 milyar dolar değerinde 
askeri yardım yaptı. Uzmanlara göre ABD’nin 
desteği olmadan işgal rejiminin Gazze’de yü-
rüttüğü soykırımı sürdürmesi mümkün değil.

Soykırım ortağı ABD’den 
7 Ekim’den bu yana 

21,7 milyar dolarlık destek

Filistin direniş grupları, Aksa Tufanı ope-
rasyonunun ikinci yıl dönümü dolayısıyla 
yayımladıkları ortak mesajda, Aksa Tufanı 
operasyonunun ikinci yıl dönümünde ya-
yımladıkları bildiride, “soykırım, ihanet ve 
katliamlara rağmen siyonist düşman hedef-
lerine ulaşamadı” vurgusu yaparak, silahlı 
direnişin meşruiyetini bir kez daha ilan etti.

Gazze’deki Hükümet Medya Ofisi, Ulusla-
rarası Kızılhaç Komitesi’nin Gazze Şehri’nde-
ki çalışmalarını askıya alma kararını sert bir 
dille eleştirerek, bu adımı “insanlık dışı ve 
uluslararası hukuka aykırı” olarak tanımladı.

Filistin direniş gruplarının  

Aksa Tufanı ikinci 
yıl dönümü mesajı

Gazze Hükümeti: Kızılhaç’ın 
çalışmalarını askıya alması 

insanlık dışı bir karar

Sumud filosunda soykırımcı israil as-
kerlerince esir alınan televizyon sunucu 
su İkbal Gürpınar, kendilerine zulmeden 
askerlerin büyük bölümünün Türkiye pasa-
portu taşıdığını belirterek Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a seslendi. Gürpınar, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’a seslenerek “Çifte vatandaş-
ları vatandaşlıktan çıkarın” çağrısı yaptı.

Gürpınar’dan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a çağrı: 
Vatandaşlıktan atın!

Türkiye, 2014 yılının Ekim ayında, yakın tarihinin en vahşi ve kanlı sokak terörlerinden biriyle sarsıldı. ‘Kobani bahanesiyle’ HDP-PKK yanlısı gruplar, 
onlarca ilde sokaklara salındı. Kürt dindarlığına karşı yapılan planlı imha saldırılarının hedefinde HÜDA PAR ve bölgede faaliyet gösteren İslami Sivil 
Toplum kuruluşları vardı. Yasin Börü ve arkadaşları tarihte eşi benzeri olmayan büyük bir vahşetle katledildi. Kamuoyu, PKK’nın o dönemde 
yürütülen sözde çözüm sürecinde yapılan hatalar nedeniyle azgınlaştığını hatırlatarak aynı yanlışların tekrarlanmaması uyarısında bulunuyor.

6-8 EKİM VAHŞETİNİN ÜZERİNDEN 11 YIL GEÇTİ

HEDEFTE ‘İSLAMİ
KİMLİK’ VARDI

6-8 Ekim vahşeti aradan geçen 11 yıla rağmen 
hafızalardaki tazeliğini korurken, küresel vesayet 
odaklarının güdümünde gerçekleştirilen katliam, 
genelde İslami kimliğe ve İslami yaşam tarzına, 
özelde ise Kürt dindarlığına karşı yapılan planlı 
bir topyekûn imha saldırısı olarak tarihe geçti. 

HDP’nin doğrudan çağrısıyla sokağa dökülen 
ve PKK’ya bağlı grupların organize ettiği kalkış-
ma, kısa sürede HÜDA PAR ve bölgede faaliyet 
yürüten İslami sivil toplum kuruluşlarını hedef 
alan topyekûn bir yoketme kampanyasına dö-
nüştü. Saldırılarda; camiler, medreseler, dernek-
ler, Kur’an kursları, evler, işyerleri ve araçlar ateşe 
verildi, tahrip edildi. Devlet kurumlarının, yaşa-
nan tüm vahşete rağmen ‘müdahale etmemesi’ 
ise hala bir kör nokta olarak kalmayı sürdürüyor.

TOPYEKÛN BİR İMHA SALDIRISI

HÜDA PAR Genel İdare Kurulu Üyesi 
Şeyhmus Tanrıkulu, 6-8 Ekim 2014’te 
yaşanan Kobani olaylarına yıl dönü-
münde nedeniyle yaptığı açıklama-
larda, yaşanan saldırıların doğrudan 
siyasi ve ideolojik hedefler taşıyan or-
ganize bir şiddet dalgası olduğunu 
vurguladı.

Olaylarla ilgili devam eden mahke-
melere dair de değerlendirmelerde 
bulunan Tanrıkulu, “O dönemde, bu 
süreç içerisinde bu vahşi katliamları 
teşvik eden hangi siyasi parti, parti 
başkanı, milletvekili, il veya ilçe baş-
kanı fark etmez tespit edilip yargı 
önüne çıkarılarak yargılanmaları ge-

rektiğini söyledik. Ayrıca bu sokak ey-
lemlerinin artmasına ve vahşi katli-
amların yapılmasına göz yuman mül-
ki amirlerin de tespit edilip yargı önü-
ne çıkarılması gerektiğini söyledik. Bu 
cinayeti işleyenlerin de insanlığa karşı 
işlenmiş kategorisinde yargılanmaları 
gerektiğini belirttik” diye konuştu.

 “GÖZ YUMAN MÜLKİ AMİRLER YARGI ÖNÜNE ÇIKARILMALI”

Mayıs 2024’te 6-8 Ekim olaylarıyla ilgi-
li 18’i tutuklu olmak üzere toplam 108 
kişinin yargılandığı davada mahkeme, 
eski HDP’nin sokak çağrısı yapan eş ge-
nel başkanlarına hapis cezaları verdi. 
Eski HDP’nin eş genel başkanlarından 
Selahattin Demirtaş çeşitli suçlardan 

42 yıl; Figen Yüksekdağ ise 30 yıl 3 ay 
hapis cezası aldı. Ancak 42 yıl hapis ce-
zası alan HDP Eş Genel Başkanı Sela-
hattin Demirtaş’ın yeni çözüm süreci 
kapsamında tahliye edilebileceği iddia 
ediliyor. Demirtaş’ın avukatları, Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) 

hak ihlali kararının 8 Ekim’de kesinle-
şeceğini belirterek tahliye başvurusun-
da bulundu. Hükümetin karara itiraz 
etmemesi durumunda AİHM kararının 
bağlayıcı olacağını ve Demirtaş’ın ser-
best kalmasının hukuken zorunlu hale 
geleceği belirtiliyor.

KATLİAMIN SORUMLULARI SERBEST Mİ BIRAKILACAK?

PKK elebaşı Abdullah Öcalan’ın kardeşi Mehmet 
Öcalan üzerinden gönderilen “Kobane’deki insan-
larımız sonuna kadar direnecek” mesajı ve KCK’nın 
“IŞİD çetelerine yaşam şansı tanınmasın” açıkla-
ması ile beraber HDP’nin sürülerine sokağa çıkma 
çağrısı yapması vahşetin fitilini ateşledi. 

Vahşet sürecinin en can yakıcı sahneleri ise 
Diyarbakır’da yaşandı. Kurban eti dağıtmak için 
kapı kapı yoksul aileleri dolaşan Yasin Börü ve ar-
kadaşları Hasan Gökgöz, Hüseyin Dakak ve Riyad 
Güneş barbarlar sürüsü tarafından linç edilerek 
ve diri diri yakılarak katledildi.

6-8 Ekim süreci uzun sürdü ve bu zaman dili-
minde Bingöl’de Fethi Yalçın ile Cengiz Tiryaki de 
silahlı saldırı sonucu şehid oldu. Van’da Latif Şe-
ner, Kızıltepe’de Suriyeli Abdullah Muhammed 
Latif ve bacanağı Suudi Arabistan vatandaşı Fe-
had İbrahim Elduveric, sırf dindar oldukları için 
PKK’liler tarafından katledildi.

YASİN BÖRÜ VE ARKADAŞLARI 
YAKILARAKA KATLEDİLDİ!

 Avukat Abdulgani Orhan, 6–8 
Ekim 2014 olaylarına ilişkin yaptığı 
açıklamada, dönemin Türkiye ve 
bölge açısından bir kırılma noktası 
olduğunu belirterek, çözüm süre-
cinde Kürtler adına PKK ile bir 
muhataplığın söz konusu olduğu-
nu ve bunun bedelinin hem devlet 
hem de Kürtler tarafından ödendi-
ğini ifade etti. Orhan, “Olaylar hem 
devletin içindeki karanlık unsurla-
rın hem de PKK’nın iş birliğiyle 

büyüdü. Bunun bedelini ise en çok 
Kürtler ödedi. Yargı süreçleri de-
vam ediyor ama mağdurların bek-
lediği adalet hâlâ yerini bulmuş 
değil” dedi.

Katar Dışişleri Sözcüsü Majid el-Ensari, 
Gazze’ye ilişkin ABD Başkanı Trump’ın planının 
uygulanması için müzakerelerin yeniden baş-
ladığını açıkladı. Sözcü, tarafların plan üzerin-
de uzlaşma sağlamak için çalıştığını belirtti. 
Sözcü, planın taraflarca kabul edildiğini, mev-
cut engelin uygulamada olduğunu belirtirken, 
önceliğin ateşkesin hayata geçirilmesi ve Gaz-
ze’deki çocukların hayatını tehdit eden savaş 
makinesinin durdurulması olduğunu ifade etti.

KATAR: GAZZE MÜZAKERELERi

YENiDEN BAŞLADI
Şanlıurfa İl Müftülüğü tarafından düzen-

lenen “Kur’an-ı Kerim’i Yüzünden Güzel 
Okuma Bölge Finali” yarışmasına, Batman, 
Gaziantep, Hakkâri, Malatya, Mardin, Şanlı-
urfa ve Şırnak illerinden öğrenciler katıldı. 
Yarışma sonunda dereceye giren öğrencilere 
çeşitli ödüller takdim edildi. Bölge finalinde 
başarılı olan öğrenciler, 20-23 Ekim 2025 
tarihleri arasında İzmir’de yapılacak olan 
Türkiye finalinde bölgeyi temsil edecek.

KUR'AN BÜLBÜLLERi 
ŞANLIURFA'DA YARIŞTI


